
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 44 

 
НИШ, 23.мај  2022.  

Цена овог броја 40 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
 1. 

 
На основу члана 56. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 

18/2019), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
1/13, 95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016 и 117/20) и Решења Градског већа Града Ниша о додели 
подстицаја привредним субјектима који учествују у спровођењу мера енергетске санације на територији 
Града Ниша, број 524-17/2022-03 од 23.05.2022. године,  

Градско веће Града Ниша на седници од 23.05.2022. године, доноси 
 
 

П Р А В И Л Н И К  

О ДОДЕЛИ ПОДСТИЦАЈА  ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА КОЈИ УЧЕСТВУЈУ У 

СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

Овим правилником се прописују критеријуми, начин, износи и поступак доделе подстицаја 
привредним субјектима који учествују у спровођењу мера енергетске санације на територији Града Ниша. 

 
Члан 2. 

 Средства за ову намену обезбеђена су Одлуком о буџету Града Ниша за 2022. годину, у укупном 
износу од 10.000.000,00 динара, код Градске управе за имовину и одрживи развој, у  оквиру Раздела 9 -  
Градска управа за имовину и одрживи развој, Глава 9.01 -  Градска управа за имовину и одрживи развој, 
Програм 6 – Заштита животне средине, Програмска активност 0401-0001 – Управљање заштитом 
животне средине, функција 530 – Смањење загађености, позиција 307а, економска класификација 454 – 
Субвенције приватним предузећима, извор финансирања 01 – Општи приходи и примања буџета.  

Подстицајна средства ће се додељивати до утрошка средстава предвиђених за ову намену. 
 

Члан 3. 
Град Ниш ће подстицаје додељивати привредним субјектима који учествују у спровођењу мера 

енергетске санације на зградама, кућама или становима који се налазе на територији Града Ниша, са 
циљем остваривања уштеде енергије и њеног рационалнијег коришћења,  а све у намери заштите 
животне средине кроз смањење емисије гасова који ставрају ефекат стаклене баште. 
 

Члан 4. 
Право на подстицаје додељује се привредним субјектима који учествују у спровођењу мера 

енергетске санације на територији Града Ниша и обезбeђује им додатна средства како би могли 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 44                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23.мај 2022. године 
 

 

 

 

несметано да наставе спровођење мера енергетске санације, без обзира што им је  пословање постало у 
знатној мери отежано за све време трајања епидемије Ковида 19, а нарочито након почетка енергетске 
кризе. 

 Члан 5. 
Висина подстицајних средстава привредним субјектима за спроведене мере енергетске санације 

зависи од врсте спроведених мера и износа уговорене вредности између корисника/домаћинства и 
привредног субјекта који је те мере спровео.  

Град Ниш подстицајна средства додељује за следеће мере енергетске санације: 

- За термичку изолацију зидова, кровова, таваница и осталих делова термичког омотача, износ 

подстицајних средстава је 30% у односу на вредност из уговора који је привредни субјекат 

склопио са крајњим корисником/домаћинством; 

- За замену и уградњу спољне столарије, износ подстицајних средстава је 20% у односу на 

вредност из уговора који је привредни субјекат склопио са крајњим корисником/домаћинством; 

- За набавку и инсталацију соларних колектора/панела, износ подстицајних средстава је 30% у 

односу на вредност из уговора који је привредни субјекат склопио са крајњим 

корисником/домаћинством. 

Изнод додељених средстава је са обрачунатим ПДВ-ом. 
Средства постицаја се одобравају у односу на вредност закључених уговора која се директно 

односи на енергетску санацију, без трошкова додатног материјала, радова и услуга који постоје у 
уговору. 
  

II УСЛОВИ ПРИЈАВЕ  
 

     Члан 6. 
Право на подстицајна средства имају привредни субјекти који испуњавају следеће услове: 

1) да су уписани у регистар АПР-а, а регистровани су као привредна друштва и предузетници 

најмање  шест месеци од дана подношења захтева; 

2) да имају Уговор са Градом у вези суфинансирања мера енергетске санације на зградама, 

кућама или становима који се налазе на територији Града Ниша. 

 

Члан 7. 
  Захтев за подстицајна средства подноси привредни субјекат на пријавном обрасцу са 
додатном документацијом. 
 
  Пријавни образац се налази у прилогу Правилника и садржи нарочито: 
 

1) опште податке о привредном субјекту; 

2) податке о законском заступнику; 

3) број текућег рачуна привредног субјекта; 

4) број уговора који је привредни субјекат закључио са Градом о спровођењу мера енергетске 

на зградама, кућама или становима који се налазе на територији Града Ниша; 

5) назив мере енергетске санације коју привредни субјекат спроводи; 

6) износ укупних средстава по већ постојећем уговору;  

7) укупан износ подстицајних средстава који потражује привредни субјекат. 

 

Додатна документација коју доставља привредни субјекат уз пријавни образац садржи: 

 

1) Копије уговора које је привредни субјекат закључио са Градом за спровођење мера енергетске 

санације у домаћинствима на територији Града Ниша. 

 
 

III  ПРИЈАВА ЗА ПОДСТИЦАЈНА СРЕДСТВА 
 

Члан 8. 
 Захтев за подстицајна средства подносе привредни субјекти који испуњавају услове из Члана 6. 
овог Правилника. 



  

 
 
 
 
 
23. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44 Страна 3 
 

 
 

 

Правилник се објављује на званичној интернет страници Града Ниша www.ni.rs. и огласној табли 
органа и служби Града Ниша. 
  Градоначелник Града Ниша решењем формира Комисију за доделу подстицаја  привредним 
субјектима који учествују у спровођењу мера енергетске санације на територији Града Ниша (у даљем 
тексту: Комисија). 

Комисија врши преглед пристиглих пријава и избор корисника средстава.  
 

Члан 9. 
Захтев из члана 7. овог Правилника доставља се у затвореној коверти са назнаком:  
 

ЗАХТЕВ ЗА ДОДЕЛУ ПОДСТИЦАЈА  ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА КОЈИ УЧЕСТВУЈУ У 
СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША – НЕ ОТВАРАТИ 

са пуном адресом пошиљаоца на полеђини коверте. 
 
Пријава се предаје лично на писарници или препоручено поштом на адресу: 

 

Канцеларија за локални економски развој 

ул. Генерала Милојка Лешјанина 39,  

18000 Ниш 

За Комисију за доделу подстицаја  привредним субјектима који учествују у спровођењу мера 
енергетске санације на територији Града Ниша 

 
 

IV ПРЕГЛЕД И ОЦЕЊИВАЊЕ ПРИЈАВА 
 
Члан 10. 

Комисија разматра пријаве, утврђује испуњеност услова за учешће и подноси Градском већу 

Града Ниша предлог решења о износу подстицајних средстава за привредне субјекте који су испунили 

услове из члана 6. Правилника у спровођењу мера енергетске санације на територији Града Ниша.    

У случају да је пријава непотпуна у погледу потребне документације, подносилац пријаве ће бити 

обавештен да допуни захтев у року који Комисија одреди, а након истека рока пријава ће бити одбачена. 

 
Члан 11. 

 На основу Решења Градског већа Града Ниша, извшиће се трансфер средстава привредним 
субјектима. 

 Исплата средстава извршиће се у року од 10 дана од дана доношења Решења о додели 

подстицајних средстава привредним субјектима који учествују у спровођењу мера енергетске санације на 

територији Града Ниша. 

 
Члан 12. 

 Овај Правилник објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 Правилник ступа на снагу наредног дана дана од дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''.   
 
Број: 524-18/2022-03 
У Нишу,  23.05.2022. године                   
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
                                                                                                                             

ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 
ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Душица Давидовић, с.р. 
 2. 

 
На основу члана 32. став 2 Одлуке о јавном градском и приградском превозу путника на 

територији Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 1/2016-пречишћен текст и 18/2017) и члана 
72. став 1 Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/ 2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020),  

http://www.ni.rs/


 
 
 
 
 
Страна 4  Број 44                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23.мај 2022. године 
 

 

 

 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 23.05.2022. године донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању цена услуга превоза у јавном градском и приградском превозу                                    

путника на територији Града Ниша 

 
I 

Утврђују се цене услугa превоза у јавном градском и приградском превозу путника на територији 
Града Ниша са урачунатим ПДВ-ом на следећи начин: 

 
1. Цене месечних претплатних карата (динара са ПДВ): 

 

Р. б. Категорије корисника 
Врста (зона) 

I I+II I+II+III 

1. месечне карте за организовани превоз радника "на име" 2.640,00 3.510,00 4.410,00 

2. месечне карте за превоз редовних ученика средњих школа 1.850,00 2.460,00 3.085,00 

3. 
месечне карте за превоз редовних  студената (до 26 год. 
живота) 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

4. 

месечне карте за превоз пензионера чија је висина пензије 
до 20% изнад номиналног износа новчане социјалне 
помоћи који објављује министарство надлежно за послове 
социјалне заштите, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

5. 

месечне карте за превоз пензионера од навршених 65 до 
навршених 70 година живота чија  примања по основу 
права на пензију не прелазе најнижи износ пензије* у 
Републици Србији, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

6. 
месечне карте за превоз војних инвалида рата од V до X 
групе и цивилних инвалида рата од V до VII групе, са 
пребивалиштем на територији града Ниша 

1.850,00 2.460,00 3.085,00 

7. 

месечне карте за превоз лица од навршених 70 до 
навршених 75 година живота која имају месечна примања 
већа од 28.960,00 динара до износа oд 38.416,00 динара, 
са пребивалиштем на територији града Ниша 

1.320,00 1.755,00 2.205,00 

*најнижи износ пензије утврђује се према подацима Републичког фонда за пензијско инвалидско 
осигурање 

 

2. Цене полумесечних претплатних карата (динара са ПДВ): 
 

Р. б. Категорије корисника 
Врста (зона) 

I I+II I+II+III 

1. 
полумесечне карте за организовани превоз радника "на 
име" 

1.585,00 2.105,00 2.645,00 

2. 
полумесечне карте за превоз редовних ученика средњих 
школа 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

3. 
полумесечне карте за превоз редовних  студената (до 26 
година живота) 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

4. 

полумесечне карте за превоз пензионера чија је висина 
пензије до 20% изнад номиналног износа новчане 
социјалне помоћи који објављује министарство надлежно 
за послове социјалне заштите, са пребивалиштем на 
територији града Ниша 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

5. 
полумесечне карте за превоз пензионера од навршених 65 
до навршених 70 година живота чија  примања по основу 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 



  

 
 
 
 
 
23. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44 Страна 5 
 

 
 

 

права на пензију не прелазе најнижи износ пензије* у 
Републици Србији, са пребивалиштем на територији града 
Ниша 

6. 
полумесечне карте за превоз војних инвалида рата од V до 
X групе и цивилних инвалида рата од V до VII групе, са 
пребивалиштем на територији града Ниша 

1.110,00 1.475,00 1.850,00 

7. 

полумесечне карте за превоз лица од навршених 70 до 
навршених 75 година живота која имају месечна примања 
већа од 28.960,00 динара до износа oд 38.416,00 динара, 
са пребивалиштем на територији града Ниша 

790,00 1.055,00 1.325,00 

*најнижи износ пензије утврђује се према подацима Републичког фонда за пензијско инвалидско 
осигурање 

 
3. Ценe карата за једну непрекидну вожњу: 

Карте за једну непрекидну вожњу: 
ЦЕНЕ СА ПДВ-ом 

(дин) 

I (у једној зони) 80,00 

I+II (у две зоне) 105,00 

I+II+III (у три зоне) 120,00 

 

4. Цена доплатне карте: 
Цена доплатне карте износи 2,000.00 
динара са урачунатим ПДВ. 

 

5. Бесплатна вожња: 
 

5.1.    Право на бесплатну вожњу, без издате 
легитимације, имају следеће категорије 
корисника: 

 

- лица до навршених 7 година живота 
 

5.2. Уз поседовање одговарајуће легитимације 
право на бесплатну вожњу имају:  
 

5.2.0. Ученици основних школа на територији 

града Ниша  

 

 Право на бесплатну вожњу ученици 

основних школа стичу на основу поднетог 

захтева са: 1) овереном потврдом о похађању 

школе за школску годину, 2) копијом ђачке 

књижице (оригинал на увид), 3) одговарајућом 

фотографијом. 

 

Легитимације се издају за период текуће 

школске године укључујући и период летњег 

распуста до почетка наредне школске године, 

односно за период од 1. септембра текуће до 31. 

августа наредне године.  

 

 Захтев за остваривање права на бесплатан 

превоз ученика основних школа на територији 

града Ниша подноси се ЈКП Дирекција за јавни 

превоз града Ниша.  

 

5.2.1. Лица са навршених 75 година живота, са 

пребивалиштем на територији Града Ниша. 

 

Право на бесплатну вожњу стичу 
добијањем легитимације на основу поднетог 
захтева и фотокопије личне карте уз подношење 
оригинала на увид. 

 
Захтев са доказима о постојању основа за 

остваривање права на бесплатан превоз лица која 
су навршила 75 година живота подносе ЈКП 
Дирекција за јавни превоз Града Ниша. 

 

5.2.2. Лица од навршених 70 до навршених 75 

година живота, са пребивалиштем на 

територији Града Ниша, чија месечна примања 

не прелазе 28.960,00 динара. 

 

Право на бесплатну вожњу стичу 
добијањем легитимације на основу поднетог 
захтева, доказа о месечним примањима и 
фотокопије личне карте уз подношење оригинала 
на увид. 
 
 Под месечним примањима подразумевају се 
примања која ова лица остварују по основу 
пензије чија се висина доказује последњим 
пензионим чеком.  

 
Захтев са доказима о постојању основа за 

остваривање права на бесплатан превоз лица од 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 44                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23.мај 2022. године 
 

 

 

 

навршених 70 до навршених 75 година живота 
подносе ЈКП Дирекција за јавни превоз Града 
Ниша. 

       
                      

5.2.3. Ратни војни инвалиди од I до IV групе и 

мирнодопски војни инвалиди од I до IV групе; 

     Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се  прилаже решење o     
утврђивању својства војног инвалида од I до IV  
групе; 

5.2.4. Цивилни инвалиди рата од I до IV групе; 

  Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење о 
утврђивању  својства цивилног  инвалида рата од I 
до IV   групе; 

5.2.5. Лица  са утврђеном I категоријом 

инвалидности према прописима о раду и о 

пензијском и инвалидском осигурању;   

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о утврђеној I категорији инвалидности; 

5.2.6. Лица са утврђеним губитком или 

потпуним губитком радне способности према 

прописима о раду и о пензијском и 

инвалидском осигурању; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о губитку или потпуном губитку радне 
способности; 

5.2.7. Лица са утврђеним телесним 

оштећењем од 70% до 100%; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже решење 
фонда ПИО о телесном оштећењу од 70% до 
100%; 

5.2.8. Лица оболела од рака и лица са 

уграђеном стомом; 

 Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се  прилаже  
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.9. Слепа и слабовида лица са процентом 

оштећења вида 70 и више процената, са 

пратиоцем; 

             Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању 70 и више 
процената оштећења вида; 

5.2.10. Лица умерено, теже, и вишеструко 

ометена у менталном развоју и лица оболела 

од аутизма са пратиоцем; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.11. Лица оболела од дистрофије или 

сродних мишићних и обољења са пратиоцем; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински          документ о постојању 
наведених болести; 

5.2.12. Лица оболела од параплегије, 

хемиплегије, квадриплегије, церебралне и 

дечије парализе и мултипле склерозе и 

сродних мишићних и неуромишићних 

обољења са пратиоцем; 

             Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се  прилаже 
медицински документ о постојању наведених 
болести; 

5.2.13. Лица са Дауновим синдромом са 

пратиоцем; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински      документ о постојању 
наведене болести; 

5.2.14. Глува лица и наглува лица са 

процентом оштећења слуха 70 и више 

процената, са  пратиоцем; 

           Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању оштећења 
слуха 70 и више процената; 

5.2.15. Ученици са сметњама у развоју који 

похађају основне и средње школе за ученике 

са сметњама у развоју, са пратиоцем. 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже  
медицински документ о постојању болести и 
потврда о својству ученика наведених школа. 



  

 
 
 
 
 
23. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 44 Страна 7 
 

 
 

 

5.2.16. Корисници услуга Центра за дневни 
боравак деце, омладине и одраслих лица 
ментално ометених у развоју „Мара“ са 
пратиоцем 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању болести и 
потврда о коришћењу услуга Центра „Мара“. 

5.2.17. Особе са инвалидитетом које раде у 
заштитним радионицама за оспособљавање  
особа са инвалидитетом; 

Уз захтев за остваривање права на 
бесплатну вожњу, као доказ се прилаже 
медицински документ о постојању инвалидности и 
потврда о заснованом радном односу у заштитној 
радионици. 

5.2.18. Труднице право на бесплатан превоз 
остварају уз потврду добијену од одговарајуће 
здравствене установе. 

5.2.19. Свако треће, четврто и наредно дете у 

породици стиче право на бесплатан превоз од 

седме године до пунолетства. 

 

5.2.20. Дупли близанци, тројке и четворке 

стичу право на бесплатан превоз од седме године 

до пунолетства. 

 

5.2.21. Добровољни даваоци крви који су крв 

дали педесет и више пута за мушкарце 

односно четрдесет пет и више пута за жене на 

основу потврде здравствене  установе надлежне 

за трансфузију крви. 

Захтев са доказима о постојању основа за 
остваривање права на бесплатан превоз, лица 
која су наведена под тачкама од 5.2.3. до 5.2.21. 
подносе надлежној управи преко Градског 
услужног центра, односно услужних центара 
градских општина.  

Градско веће Града Ниша, у изузетним 
случајевима, може одобрити издавање 
легитимације за коришћење бесплатног превоза, 
са роком важења најдуже до једне године. 

 

6. Пратиоци 
 

Пратиоци из тачака од 5.2.9. до 5.2.16. имају 
право на бесплатан превoз без издате посебне 
легитимације искључиво у присуству лица које има 
право на бесплатан превоз са пратиоцем. 

Пратиоци из тачака 5.2.9. до 5.2.16. имају 
право на бесплатан превоз и без присуства лица 

које има право на бесплатан превоз са пратиоцем, 
уз издавање посебне легитимације, са роком 
важења од најдуже годину дана, уколико 
испуњавају следеће услове: 

- да имају пребивалиште на територији града 
Ниша што доказују фотокопијом личне 
карте уз подношење оригинала на увид, 

- да су у својству родитеља, старатеља, 
члана уже породице или хранитеља лица 
која имају право на бесплатан превоз са 
пратиоцем из тачака 5.2.9. до 5.2.16. што 
доказују одговарајућом документацијом, 

- да живе у заједничком домаћинству са 
лицима која имају право на бесплатан 
превоз са пратиоцем из тачака 5.2.9. до 
5.2.16. што доказују одговарајућом 
документацијом, 

- да су одређени за пратиоца што доказују 
овереном изјавом лица које има право на 
бесплатан превоз са пратиоцем из тачака 
5.2.9. до 5.2.16. или изјавом родитеља, 
старатеља или другог овлашћеног лица у 
посебним случајевима, 

- да лице које има право на бесплатан превоз 
са пратиоцем из тачака 5.2.9. до 5.2.16. 
поседује важећу и исправну легитимацију 
за бесплатан превоз што се доказује 
копијом исте уз подношење оригинала на 
увид, 
 

Лице које има право на бесплатан превоз 

са пратиоцем из тачака 5.2.9. до 5.2.16. може 

имати само једног пратиоца са посебном 

легитимацијом за бесплатан превоз. 

 

Захтев са доказима о постојању основа за 

остваривање права на бесплатан превоз, 

пратиоци из става 2 ове тачке подносе надлежној 

управи преко Градског услужног центра, односно 

услужних центара градских општина. 

 

Легитимација за бесплатан превоз за 

пратиоца из става 2 ове тачке, поред прописаних 

података, мора да садржи и основне податке о 

лицу за које је пратилац одређен. 

 

7. Бесплатна вожња за избегла и 
интерно-расељена лица: 

 
Избегла и интерно расељена лица могу 

остварити сва права у складу са овим решењем, 
уколико имају боравиште на територији Града 
Ниша.  

 
Избегла лица свој статус и место 

боравишта доказују: 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 44                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23.мај 2022. године 
 

 

 

 

 фотокопијом избегличке 
легитимације. 
 

Интерно расељена лица свој статус и 
место боравишта доказују: 

 фотокопијом личне карте, 

 фотокопијом легитимације интерно 
расељеног лица и 

 фотокопијом пријаве боравишта код 
Полицијске управе у Нишу. 

 
II 

 Даном почетка примене овог решења 
престаје да важи Решењe о утврђивању цена 
услуга превоза у јавном градском и приградском 
превозу путника на територији Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша", број 17/2022). 

 
 
 
 
 

III 
Ово решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша", а примењује се почев од 1.6.2022. године. 

 
Број:  524-19/2022-03 
У Нишу,  23.05.2022. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
                                                                                                                             

ПРЕДСЕДАВАЈУЋA 
ЗАМЕНИЦА ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Душица Давидовић, с.р. 
                                                      

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 Град Ниш 

Градско веће 

 

 

 

1. Правилник о додели подстицаја привредним субјектима који учествују у спровођењу 
мера енергетске санације на територији Града Ниша ..............................................................  

 
1 

   
2. Решење о утврђивању цена услуга превоза у јавном градском и приградском превозу 

путника на територији Града Ниша ..............................................................................................  
 
3 

   

 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


